
 

FORMULARI I NOMINIMIT - ÇMIMI VJETOR PËR ANGAZHIM QYTETAR 
 

1. Emri i kandidatit: 

 

2. Informacioni i kontaktit të të nominuarit: 

Telefoni:  

Email: 

3. Emri juaj (Propozuesi): 

 

4. Informacioni juaj i kontaktit: 

Telefoni:  

Email: 

5. Arsyet për emërim (Përshkruani shkurtimisht kontributet e të nominuarit për komunitetin, duke 

përmendur shembuj specifikë sipas kritereve të përgjithshme dhe të veçanta): 

- 

- 

- 



6. Si ka demonstruar i nominuari risi dhe kreativitet në zhvillimin e komunitetit? (Nëse është e 

aplikueshme): 

 

7. Komente shtesë (opsionale): 

 

 

8. Paraqisni dokumente mbështetëse (opsionale): 

 

 

• Ngarko çdo document ose material që mbështet nominimin tuaj (foto, artikuj, etj.). 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shënim:  
Ky formular synon të mbledhë informacione të rëndësishme për procesin e vlerësimit nga Komisioni Komunal për 
Çmimet e Mirënjohjes Publike, në mënyrë të drejtpërdrejtë nga propozuesit, për të lehtësuar procesin e nominimit 
dhe vlerësimit për finalistët e çmimit vjetor për angazhim qytetar 
 
 


